АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.06.2022 года                              № 176

О введении моратория на исключение мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», перечнем поручений Губернатора Ленинградской области по обеспечению "Зеленого коридора для бизнеса", направленного на устойчивое развитие экономики Ленинградской области, создание новых рабочих мест, новых производств и увеличение объемов оборотных средств от 16.05.2022 года, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЕТ

1. Ввести до 31.12.2022 года мораторий на исключение мест размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, включенных в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденную Постановлением администрации Клопицкого сельского поселения от 1 апреля 2020 г. № 81.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и на официальном сайте администрации МО Клопицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Клопицкого сельского поселения                                                 С.В. Шиц